
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

池子米軍(５)生活支援施設(1809)新設等機
械工事
神奈川県逗子市
令和5年12月5日から令和7年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月4日
(株)東海テック
東京都台東区東上野
1-23-3

5010501008528
一般競争入札
（総合評価）

1,583,156,792円 1,540,000,000円 97.27%

横須賀(５)隊舎改修等設備工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和5年12月5日から令和8年6月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月4日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

21,664,979円 21,615,000円 99.77%

厚木(５)滑走路整備舗装工事
神奈川県綾瀬市
令和5年12月5日から令和8年6月30日
舗装工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月4日

大林道路(株)
関東支店
東京都千代田区神田小
川町3-20

4010601028815
一般競争入札
（総合評価）

8,896,425,140円 8,208,200,000円 92.26%

厚木外(５)滑走路整備等土木工事監理業務
神奈川県大和市、綾瀬市
令和5年12月5日から令和8年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月4日

日本工営(株)
東京支店
東京都千代田区麹町
5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

68,629,569円 66,880,000円 97.45%

滝ケ原外(５)浄水施設新設等土木工事監理
業務
静岡県御殿場市
令和5年12月5日から令和7年10月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月4日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

38,367,220円 35,805,000円 93.32%

根岸住宅地区(５)既設構造物撤去工事
神奈川県横浜市
令和5年12月7日から令和6年7月31日
土木一式工事、建築一式工事、解体工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月6日
日鋪建設(株)
東京都世田谷区池尻
2-11-3

2010901009368
一般競争入札
（総合評価）

205,903,459円 174,350,000円 84.68%

横須賀米軍(５)独身下士官宿舎(1803)新設
土木工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和5年12月8日から令和8年3月13日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月7日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

7,985,844円 7,216,000円 90.36%

久里浜(５)既設橋梁撤去等土木工事監理業
務
神奈川県横須賀市
令和5年12月8日から令和7年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月7日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

17,610,830円 14,960,000円 84.95%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

横須賀外(５)宿舎改修設備工事監理業務
神奈川県横須賀市、川崎市、横浜市
令和5年12月9日から令和7年1月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月8日
苓北設備設計(株)
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平10-16

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

22,747,940円 22,660,000円 99.61%

相模米軍(５)配電施設(1704)新設電気工事
神奈川県相模原市
令和5年12月12日から令和8年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月11日
(株)明電舎
東京都品川区大崎
2-1-1

4010701009640
一般競争入札
（総合評価）

1,133,456,500円 1,133,000,000円 99.96%

浜松(５)格納庫改修建築工事
静岡県浜松市
令和5年12月12日から令和7年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月11日
(株)浜建
静岡県浜松市西区和地
町5181-1

7080401004354
一般競争入札
（総合評価）

189,954,855円 188,540,000円 99.26%

防大(５)変電設備整備等電気工事
神奈川県横須賀市
令和5年12月12日から令和8年2月27日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月11日

防大(５)変電設備整備
等電気工事　中央電気
工事・八千代電設工業
建設共同企業体
東京都新宿区新宿
5-7-17

4180001038002
5120001077582

一般競争入札
（総合評価）

594,409,315円 594,000,000円 99.93%

防大(５)通信機器更新等整備工事
神奈川県横須賀市
令和5年12月14日から令和7年12月25日
通信工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月13日

(株)ほくつう
関東支社
東京都世田谷区上用賀
3-1-26

6220001006381
一般競争入札
（総合評価）

777,333,360円 770,000,000円 99.06%

久里浜(５)既設橋梁撤去工事
神奈川県横須賀市
令和5年12月15日から令和7年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月14日

東亜建設工業（株）
横浜支店
神奈川県横浜市中区太
田町1-15

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

403,027,499円 397,100,000円 98.53%

相模米軍(５)ボイラ-施設(456)新設設備工
事監理業務
神奈川県相模原市
令和5年12月15日から令和7年2月28日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月14日
(株)現代空調研究所
東京都中央区日本橋小
伝馬町10-11

8010001015501
一般競争入札
（総合評価）

13,837,725円 13,640,000円 98.57%

浜松外(５)飛行場耐震基本検討
静岡県浜松市、焼津市
令和5年12月23日から令和7年2月28日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月22日

日本工営(株)
東京支店
東京都千代田区麹町5-
4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

122,925,052円 104,500,000円 85.01%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

横須賀(５)宿舎改修土木工事
神奈川県横須賀市
令和5年12月28日から令和6年5月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月27日
(有)隆登緑化建設
神奈川県座間市ひばり
が丘1-11-22

4021002044450
一般競争入札
（総合評価）

35,547,143円 35,310,000円 99.33%

滝ケ原(５)給水管等整備土木その他工事
静岡県御殿場市
令和5年12月28日から令和7年10月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月27日
(株)オサコー建設
静岡県御殿場市保土沢
1157-599

9080101003992
一般競争入札
（総合評価）

155,922,119円 152,240,000円 97.64%

厚木飛行場周辺地区(５)緑地帯撫育管理等
工事（その５）
神奈川県大和市
令和5年12月21日～令和6年3月15日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月20日

(株)ゼネラルダイナ
ミックス
神奈川県横浜市都築区
荏田南4-22-14-101

8020001091987 一般競争入札 4,105,369円 1,595,000円 38.85%

浜松飛行場周辺地区(５)緑地帯撫育管理等
工事（その３）
静岡県浜松市
令和5年12月21日～令和6年3月15日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年12月20日
(有)荻造園工事
静岡県浜松市西区呉松
町2382-1

6080402001748 一般競争入札 4,889,879円 4,125,000円 84.36%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


